
▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼

0,3 ha

0,1 ha

0,2 ha

1,0 ha
0,1 ha

1,4 ha

0,2 ha
0,9 ha

1,3 ha

1,4 ha

0,1 ha

0,1 ha
0,3 ha

0,5 ha

0,6 ha

0,1 ha

sf
0,4 ha

0,7 ha

0,1 ha

0,3 ha

0,3 ha

0,2 ha
rs

be

ev

befh

rs

vi

ko

nnk

nnk

nnk

ge

alp

DLZ-Blumenegg
Lageplan

Maßstab

Datum
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DLZ-Blumenegg, Obere Werkstraße 5, 6712 Thüringen, www.dlzblumenegg.at, Tel. 05550/2221
Sachbearbeiter:
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Legende
Alternative landwirtschaftliche Produktionsstätte
Nachnutzung Prüfen
Versorgung - Gemeinbedarfseinrichtung (Bestand)
Versorgung - Gemeinbedarfseinrichtung (Planung)
Freiraum - Öffentlicher Freiraum (Bestand)
Siedlungsrand - Mittelfristiger Siedlungsrand
Langfristige Sieldungsentwicklung

▼▼▼▼▼▼▼▼ Siedlungsrand - Rücknahme von Bauflächen- bzw. Bauerwartungsflächen prüfen
Versorgung - Infrastrukturleitung (Bestand)
Freiraum - Grünzug / -verbindung (Bestand)
Versorgung - Ortskerne und Siedlungsschwerpunkte
Versorgung - Eignungsgebiet Einzelhandel (mittel- bis großflächig)
Freiraum - Grünzug / -verbindung (Bestand)
Freiraum - Zonierung Freiraum - produktionsorientierte Landbewirtschaftung
Freiraum - Zonierung Freiraum - ökologisch orientierte Landbewirtschaftung
Entwicklungsgebiet - Kurzfristig, für Wohnen und wohnverträgliche Nutzungen
Entwicklungsgebiet - Langfristig
Siedlungsgebiet - Schwerpunkt Gewerbe
Siedlungsgebiet - Wohnen und wohnverträgliche Nutzungen
Siedlungsgebiet - Betriebsgebiet
Siedlungsgebiet - Aktiver landwirtschaftlicher Betrieb
Freiraum - Öffentlicher Freiraum (Bestand)
Gemeindegrenze
Straße
Bahn
Fuß- und Radweg, sonstiger Weg (Bestand)

Bach, Fluß
Ordnung nach Strahler

1 ... Quellabschnitt
2
3
4
5
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See
Gebäude
Wald


